

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=61 445	tranche 2 <=104 113	tranche 3 <=188 579	tranche 4 <=324 656	tranche 5 <=1 148 511
Nombre d'entreprises	137	25	35	35	26	16
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,1	1,0	1,3	1,5	2,9	5,6
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	172 714	46 782	81 472	143 443	241 346	521 579
Chiffre d'affaires par personne €	82 704	46 543	64 310	96 297	82 981	93 895
Marge brute globale %	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0
Valeur ajoutée %	68,3	58,2	69,8	70,0	75,1	63,0
Impôts et taxes %	2,2	3,3	3,2	2,2	2,5	1,4
Charges de personnel %	18,8	1,2	8,5	10,5	22,7	26,8
Subventions d'exploitation %	0,2	0,0	0,4			0,6
EBE hors cotisations exploitant %	47,6	53,7	58,5	57,3	49,9	35,4
Amortissements et provisions %	2,7	3,1	3,8	3,1	2,7	2,1
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	45,4	51,8	57,5	54,7	47,5	33,3
Résultat financier %	-0,1	-0,2	-0,1	-0,2	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	45,3	51,6	57,4	54,6	47,3	33,2
Résultat courant hors cot. expl. €	78 234	24 136	46 751	78 287	114 109	173 216
Cotisations de l'exploitant %	7,0	9,1	10,1	8,3	8,3	3,8
Résultat courant %	38,3	42,5	47,3	46,3	38,9	29,4
RESULTAT COURANT hors s.e. €	65 753	19 888	38 219	66 344	93 991	150 467
RESULTAT COURANT €	66 180	19 888	38 540	66 344	93 991	153 424
Rotation de stocks (jrs achats HT)	ns	ns	ns	ns	ns	ns
Crédit clients (jrs CA TTC)	79	66	107	57	76	86
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	50	32	48	51	45	55
B.F.R. (jrs CA HT)	70	61	77	53	76	75
TVA collectée	31 673	7 884	12 786	26 670	47 430	95 492
TVA collectée * 100 / CA	18	17	16	19	20	18
TVA déductible	6 013	2 098	2 380	4 338	6 579	22 821
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	11	11	10	10	11	12